CONCEIÇAO DO COITÉ - BA
PODER LEGISLATIVO

DO

	 VEREADORA ELIZANE CANA BRASIL

INDICAÇÃO No /2017

rmtocoo O

DaM_J j
	 INDICA: Reposição de lâmpadas

no âmbito do município de
Conceição do Coité.

A Câmara Municipal de Conceição do Coité, na forma do Art. 104 do seu
Regimento Interno,

Considerando a existência de Dotação Orçamentária: 20.44;

Considerando que a necessidade de iluminação reforça a segurança dos
moradores;

Considerando que os munícipes pagam a CIP para ter retorno com a

iluminação;

INDICA, ao Poder Vxecutivo reposição de lâmpadas no âmbito do Município de
Conceição do Coité.

Dê-se conhecimento desta indicação ao Prefeito Municipal, a Secretaria Municipal de
Infra Estrutura.

Sala das Sessões da Câmara Municipal,
Conceição do Coité, 15 de fevereiro de 2017.

ane4 1 inho Cana Brasil
Vereadora

ACEITO A PROPOSIÇÃO 	() APROVADA
REJEITADA
RETIRADA

EMf /OJ 2017 	 ) PREJUDICADA

EM 15/02/
Pres-id 	 Secreta rit 	 ria

PUBLICADO NO
DIÁRIO LEGISLATIVO
A  jp, í;2o-Li

JDER LEGISLATIVO
NCEIÇÂO DO COITÉ-BA

\ na Paula Cardoso
temo Portaria n°962/201